transport des échantillons biologiques du Centre Pasteur du Cameroun 

2. Délais d’exécution  
Le délai maximum d’exécution  de la prestation  est de 6 mois 

3. Allotissement 
Le présent appel d’offres comprend un (01) lot  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel issu des études préalables est de  12 000 000 (douze millions)   Fcfa 

5. Participation et origine : 
La participation à la présente consultation est ouverte aux entreprises de droit camerounais 
justifiant d’une expertise avérée dans le domaine et remplissant les conditions prévues par la 
règlementation en vigueur

[...]

biological samples from the Centre Pasteur du Cameroun. 

2. Time limits 
The maximum execution time provided by the Client for the completion of the works is 6 
month 

3. Allotment 
This invitation to tender includes a (01) lot 

4. Estimated cost 
The estimated cost from the preliminary studies is 12 000 000 (twelve million) FCFA 

5. Participation and origin: 
Participation in this consultation is open to companies governed by Cameroonian law with 
proven expertise for the collection and transport of biological samples, and the conditions 

provided for by the regulations in force.